
Lietuvos teismų diena paminėta orientacinėmis varžybomis teismų
tematika

Lietuvos teismų dienai paminėti Panevėžio apygardos teisme gruodžio 12 dieną vyko
orientacinės varžybos. Jose dalyvavo šešios komandos iš Panevėžio mokymo įstaigų.

Sveikindamas susirinkusiuosius laikinai einantis teismo pirmininko pareigas Laimantas
Misiūnas pasidžiaugė, kad paminėti Teismų dieną susirinko didelis būrys miesto
jaunuomenės.

„Gruodžio 15-oji – Lietuvos teismams svarbi data, nes šią dieną teismai mini savo
gimtadienį. Šiais metais Lietuvos teismams sukanka 105-eri. Šią išties jau solidžią sukaktį ir
kviečiame šiandien paminėti kartu su mumis“, – sakė laikinasis teismo pirmininkas.

Orientacinės varžybos vyko miesto ribose, dalyviai turėjo surasti septynis kontrolinius
punktus. Visi jie susiję su Panevėžio teismais, jų istorija, teismams reikšmingais objektais,
teismų instituciniais partneriais. Komandas sudarė 4–5 nariai. Dvi komandos atstovavo
Panevėžio kolegijai, dar keturios – įvairioms miesto gimnazijoms.

Varžybų nugalėtojais tapo Panevėžio kolegijos darbuotojų komanda „Tiesos ieškotojos“,
trasą įveikusi per 36 minutes. Antri – 5-osios gimnazijos moksleiviai, pasivadinę „Teisingumo
keliu“, trečioji vieta atiteko tos pačios gimnazijos komandai „Trys muškietininkai“. Visi
dalyviai buvo apdovanoti prizais, o nugalėtojams įteiktos išskirtinės dovanos.

Kol dalyviai varžėsi trasoje, renginio svečiai – Teisėjų tarybos narė Irena Vapsvienė, mokslo
įstaigų, teismų atstovai apžiūrėjo parodas Dailės galerijoje. Šiame meno įstaigos pastate
1925–1944 metais veikė Panevėžio apygardos teismas.

Jolita Gudelienė
Panevėžio apygardos teismo pirmininko
padėjėja


